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Ett minne från sommaren - Honungsrosen blommade vi Skatelövs kyrka

ODR Samhällsinformation



Allt kött är hö. Allt flyktar här, och snart förvissna gräsen. Hos dig Allt kött är hö. Allt flyktar här, och snart förvissna gräsen. Hos dig 
allena, Herre, är ett oförgängligt väsen. Min ande giv det nya liv, som allena, Herre, är ett oförgängligt väsen. Min ande giv det nya liv, som 
aldrig skall förblomma, fast äng och fält stå tomma.aldrig skall förblomma, fast äng och fält stå tomma.

En vänlig grönskas rika dräkt (psalm 201) är nog en av de mest omtycka En vänlig grönskas rika dräkt (psalm 201) är nog en av de mest omtycka 
sommarpsalmerna vi har. En vacker melodi parad med lika vacker sommarpsalmerna vi har. En vacker melodi parad med lika vacker 
vislyrik skapar en känsla som fångar sommaren på ett alldeles särskilt vislyrik skapar en känsla som fångar sommaren på ett alldeles särskilt 
sätt. Oftast brukar vi sluta sjunga vid vers två eller tre, trots att det finns sätt. Oftast brukar vi sluta sjunga vid vers två eller tre, trots att det finns 
fem verser. Men det är i och för sig inte så konstigt. De första verserna fem verser. Men det är i och för sig inte så konstigt. De första verserna 
skildrar sommaren medan de sista skildrar höst och skörd. Och inte vill skildrar sommaren medan de sista skildrar höst och skörd. Och inte vill 
man tänkta på det mitt i sommaren?! Det är ju som att börja tänka på man tänkta på det mitt i sommaren?! Det är ju som att börja tänka på 
vintersolståndet dagen efter midsommar. Lite deppigt.vintersolståndet dagen efter midsommar. Lite deppigt.

Samtidigt så vet vi ju att livet är sådant. Allt skiftar och allt har sin tid. Samtidigt så vet vi ju att livet är sådant. Allt skiftar och allt har sin tid. 
Men oavsett vår, sommar, höst eller vinter, oavsett krig eller fred, ljus Men oavsett vår, sommar, höst eller vinter, oavsett krig eller fred, ljus 
eller mörker, frihet eller fångenskap så är Gud ändå där. Det är psalmens eller mörker, frihet eller fångenskap så är Gud ändå där. Det är psalmens 
egentliga budskap. Gud är inte bara sommarens, livets och framgångens egentliga budskap. Gud är inte bara sommarens, livets och framgångens 
Gud, Gud är inte bara där när allting är gött och livet leker, han är även Gud, Gud är inte bara där när allting är gött och livet leker, han är även 
där när hösten står för dörren, när löven faller och mörkret smyger sig där när hösten står för dörren, när löven faller och mörkret smyger sig 
på. Gud är alltid där, mitt i våra liv. Jag tänker att det är också just det på. Gud är alltid där, mitt i våra liv. Jag tänker att det är också just det 
som kyrkan ska återspegla. Hon ska alltid vara där, i livets alla skeden. som kyrkan ska återspegla. Hon ska alltid vara där, i livets alla skeden. 
Från början till slut. Från vaggan till graven. År efter år. Från början till slut. Från vaggan till graven. År efter år. 

Jag tänker att det är viktigt att vi arbetar för detta. En närvarande Jag tänker att det är viktigt att vi arbetar för detta. En närvarande 
kyrka som visar på en Gud som alltid är där, för alla. I höst är det även kyrka som visar på en Gud som alltid är där, för alla. I höst är det även 
kyrkoval. Det är din chans att vara med och påverka kyrkans riktning kyrkoval. Det är din chans att vara med och påverka kyrkans riktning 
framåt. Missa inte denna viktiga chans. Kom och var med! Kom och gör framåt. Missa inte denna viktiga chans. Kom och var med! Kom och gör 
din röst hörd!din röst hörd!

Joachim Franzén Joachim Franzén 
KyrkoherdeKyrkoherde

TANKAR INFÖR HÖSTENTANKAR INFÖR HÖSTEN VAKTMÄSTAREN HAR ORDET!VAKTMÄSTAREN HAR ORDET!
När detta skrivs är det fortfarande mitt i den ljuvaste sommartid.  
Allt är grönt och det känns därför svårt att tänka att detta ska ges ut till hösten.

Det dagliga arbetet fortgår som vanligt. Och snart ska löven hanteras. 
Någon vecka innan allhelgona tar vi bort våra sommarblommor och ersätter 
det sedan med granris. Detta blir beroende av hur frosten kommer som vanligt. 

Vi vaktmästare bjuder även i år in till kransbindning. Det blir den 20 november. 
Mer om detta finns på anslagstavlan i mittuppslaget.

Rosbågarna som vi jobbade mycket med i våras är nu helt på plats och 
honungsrosen vi planterat har blommat för första gången. Vi hoppas detta blir 
en uppskattade del av vår kyrkogård både för er besökare och pollinatörer.

Väl mött på våra Kyrkogårdar och i våra Kyrkor 

/Pernilla, Mats, Henrik och Sara

I Församlingshemmet Skatelöv 
Lördagen den 13 september kl. 9-11 
Karin Darwish berättar om: ”Mina 40 år i Grimslöv” 

Kostnad är 80 kr, och betalas på plats. 

Anmälan görs senast 10 september till: 
Britt-Mari Andersson 070-3796265 
Anita Gustafsson 073-0449083 
Gudrun Carlsson 070-5452028 

Margareta Svensson 076-1000027

LÖRDAGSFRUKOST

I Sockenstugan Lönashult  
Lördagen den 15 november kl. 9-11 
Kent Jönsson, professor i kirurgi berättar om: 
”Intryck från Afrika under en 20-årsperiod” 

Kostnad är 80 kr, och betalas på plats. 

Anmälan görs senast 12 november till: 
Britt-Mari Andersson 070-3796265 
Anita Gustafsson 073-0449083 
Gudrun Carlsson 070-5452028 
Margareta Svensson 076-1000027
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Den 21 september 2025 är det kyrkoval till Svenska kyrkans beslutande organ. 
Svenska kyrkans medlemmar skall då utse ledamöter i kyrkomötet, stiftsfullmäktige 
och kyrkofullmäktige.  

Kyrkomötet kan enkelt liknas vid riksdagen och stiftsfullmäktige är att jämföra med 
regionen. Kyrkofullmäktige är det lokala pastoratets beslutande organ.  
Det är kyrkofullmäktige som väljer kyrkoråd, pastoratets styrelse.  
Ett högt valdeltagande är viktigt. De som utses till att förvalta församlingarna och 
pastoratet kan då känna att de har medlemmarnas mandat att fatta beslut.  

Vid valet på lokal nivå ställer en nomineringsgrupp upp: 

Vår kyrka – nu och i framtiden i Skatelövs pastorat 

Nomineringsgruppens kandidater finns i denna folder liksom på deras valupprop. 

Använd din röst för att påverka din kyrka i Skatelöv och Västra Torsås. Vi ses på 
valdagen! 

Hälsningar valnämnden

Vår kyrka – nu och i framtiden
Vi är en partipolitiskt oberoende grupp som 

går till val till kyrkofullmäktige i Skatelövs 

och Västra Torsås församlingar, vid årets 

kyrkoval söndagen den 21 september.

Vår kyrka vill bygga våra församlingar med 

glädje, öppenhet och gemenskap. Vi är en 

kristen kyrka en kyrka där alla är viktiga, där 

alla blir sedda och där alla behövs. 

Vår kyrka finns för dig och för mig. I glädje 

och sorg, i vardag och fest. I livets alla 

skeenden.

Vi arbetar för våra församlingar med följande 

viktiga punkter:

•	 Utifrån tradition och framåtanda vill vi 

väcka nyfikenhet och intresse för kyrkan 

och den kristna tron.

•	 Vi vill prioritera församlingarnas barn- 

och ungdomsverksamhet för att ge den 

nya generationen goda värderingar.

•	 Vi vill anslå en ökad budget för att ut-

veckla musiken som bärande inslag i våra 

gudstjänster och andra sammanhang.

•	 Vi ska bevara våra två församlingar och 

engagemanget för kyrkan i bygden.

VÅR KYRKA – NU OCH I FRAMTIDENVÅR KYRKA – NU OCH I FRAMTIDEN
Rösta på den opolitiska listan den 21:a september

Skatelövs kyrka

Västra Torsås kyrka

Torsåsby kapell

Våra kyrkor – fast förankrade i bygden
 med gudstjänster att längta till!

Du har möjlighet att kryssa för 3 kandidater som du vill stödja.

Ge oss din röst – men framförallt delta i kyrkovalet!

KYRKOVAL 21 SEPTEMBER 2025

Möjlighet till förtidsröstning finns på pastorsexpeditionen 
i Skatelövs församlingshem följande tider: 

Tisdagen den 9/9, 17.00 – 20.00 

Onsdagen den 10/9, 10.00 – 12.00 

Torsdagen den 11/9, 10.00 – 12.00 och 17.00 – 20.00 

Måndagen den 15/9, 17.00 – 20.00 

Tisdagen den 16/9, 10.00 – 12.00 

Torsdagen den 18/9, 10.00 – 12.00 och 17.00 – 20.00 

Lördagen den 20/9, 10.00 – 12.00 

Söndagen den 21/9, 09.00 – 11.00 och 16.00 – 20.00

På pastorsexpeditionen kan hämtas material för brevröstning och material för 

förtidsröstning.  

Öppettider på valdagen: 

Skatelövs församling  

Skatelövs församlingshem, 09.00 – 11.00 och 16.00 – 20.00 

Västra Torsås församling  

Sockenstugan i Lönashult, 09.00 – 11.00 och 16.00 – 20.00

Har ni någon anhörig som har svårigheter att ta sig till vallokalen på valdagen har vi 

material för att brevrösta eller med hjälp. Dessa kan hämtas på pastorsexpeditionen i 

Skatelövs församlingshem eller hos vaktmästarna i sockenstugan i Lönashult.

GUDSTJÄNSTERNA PÅ VALDAGEN 21/9

Västra Torsås kyrka  
11 Gudstjänst. Franzén och Carlsson Hedstig tjänstgör.  

Skatelövs kyrka  
17 Mässa. Franzén och Carlsson Hedstig tjänstgör. 
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Alla sångglada hälsas välkomna till två 

allsångskvällar i höst: 

Sockenstugan i Lönashult  

Torsdag den 2/10 kl 18.30 

Skatelövs församlingshem 

Torsdag den 6/11 kl 18.30 

Baguette och dryck till självkostnadspris! 

”AFTER WORK” – ALLSÅNG, 
BAGUETTE OCH DRYCK!  

Församlingskåren är en lekmannakår, vilket 

betyder att den inte leds av präst eller diakon. 

Vi är en kristen ”studiecirkel” som med jämna 

mellanrum bjuder in personer som kan inspirera, 

fördjupa eller på annat sätt dela med sig av sin 

kristna tro till oss. Alla intresserade är välkomna 

till kåren och dess träffar!

Höstens träffar tar upp personer som på olika 

sätt har betytt mycket för den kristna tron. 

Höstens schema  

Församlingskåren startar höstens 

träffar måndagen den 1 september kl 18 i 

Skatelövs församlingshem. Mer info kommer. 

Ordförande i församlingskåren är:                                                       

Ingela Carlsson Hedstig, tel. 070-385 21 71

Ring om Du har frågor! 

FÖRSAMLINGSKÅREN

Kransbindning 

den 20 november

Vi bjuder in till en kväll med 

kransbindning och julmys i Skatelöv den 

20 november.  

Kostnad: 150 kr per person  

Vi kommer kunna tillhandahålla stomme 

till kransarna, olika slags ris att klä 

kransarna med, band, eventuellt kottar 

och ståltråd. Vill man pynta med annat 

får man gärna ta med det själv.

Anmälan senast den 13 november på 

0470-750950, och vi har ett maxantal på 

15 personer. Först till kvarn! 

I Sockenstugan i Lönashult

Måndagar kl 18.30 

Den 8/9, 6/10, 3/11 och 1/12 

Ta med dig ditt befintliga eller nya arbete.  

Är du helt ny kan du ta med dig stickor och 

garn. Ledare Maria Cronholm kommer ta med 

sig lite av varje om du bara vill komma och 

prova på att sticka eller virka. 

Alla välkomna - erfarna som nybörjare!

Frågor? Kontakta Maria på tel 070-644 65 51

VÄLKOMMEN PÅ 

HANDARBETSCAFÉ

Makarna Arvidssons 
Stiftelse

Stiftelsen har som ändamål att stödja och 
uppmuntra: personer folkbokförda i Alvesta 
kommun som på grund av sjukdom, handikapp 
eller andra svårigheter är i verkligt behov av 
bistånd. Med företräde för astma-, allergi- och 
cancersjuka. 

Nu finns möjlighet att söka bidrag från

Handlingar som styrker den sjukes behov ska 
bifogas ansökan om bidrag.

OBSERVERA! Ansökan om bidrag skickas senast 
11/11 till: Makarna Arvidssons Stiftelse c/o Ingeborg 
Björklund Wandt, Lindås Vislanda församlingshem 1, 
342 52 Vislanda

Söndagen den 28:e september kl 11.00 firar vi Skatelövs 200-årsjubileum med en 
festmässa kl. 11.00. 

Medverkar gör bland annat pastoratets körer, Skatelövs spelmanslag och vår biskop Fredrik Modéus. Efteråt följer smörgåstårta i församlingshemmet. 
Kl 13:30 håller Samuel Palmblad ett föredrag i kyrkan om bland annat kyrkans 

historik.

Alla är varmt välkomna! 
Ingen föranmälan krävs.

JUBILEUMSDAGEN DEN 
28 SEPTEMBER

ALLA BARNGRUPPER 
STARTAR V.39!

Korr
ek

tur

27. Gerd Vernersson Svärd, Lönashult

28. Jimmy Petersson, Grimslöv

29. David Fuchs, Skäggalösa

13330

Korr
ek

tur
1. Magnus Fridvall, Odensjö

2. Eva Johansson, Torpaskog

3. Arne Johansson, Kronogård

4. Torbjörn Gustafsson, Lönashult

5. Gunilla Friman, Vrankunge

6. Anna Fridvall, Odensjö

7. Anna de Faire, Lövhult

8. Sofi Oskarsson, Högahall

9. Lisbeth Holmqvist, Lönashult

10. Linnéa Holst, Hunna

11. Ann-Christin Yngvaldsson, Hynnenäs

12. Eva Friman Chamoun, Odensjö

13. Johan Månlycke, Hagadal

14. Marina Öhman-Danforth, Grimslöv

15. Jessica Krokmark, Möcklehult

16. Margareta Svensson, Lönashult

17. Inger Stensson, Grimslöv

18. Håkan Stigsson, Torsåsby

19. Ann-Kristin Andersson, Mörhult

20. Kristina Ohlsson, Odensjö

21. Annie Hjärne, Arnön

22. Annelie Orth Fritzson, Torpaskog

23. Jon Gustafsson, Köp

24. Carina Petersson, Hökhult

25. Bengt Svensson, Ekesgård

26. Sven Ericsson, Öveshult
(forts. på nästa sida)

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Vår kyrka - nu och i framtiden
i Skatelövs pastorat

Skatelövs pastorat

13330

Välkommen till höstens soppluncher! 

 

Skatelövs församlingshem  

Jämna veckor på onsdagar kl 12, start 

den 10/9.

 

Sockenstugan i Lönashult  

Tisdag den 30/8, 28/10 och 11/11 kl 12. 

Sopplunch!

VALSEDLAR 2025
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1

1.	 Konfirmationsdag 28 juni.

2.	 Konfirmanderna gästar stiftsstaden med besök i både domkyrka och 

biskopgård.

3.	 Kyrkorna var öppna för fika och andakt i juli, tack till alla besökare!

4.	 Vi fick njuta av mycket stämningsfull musik under sommarens gudstjänster och 

mässor.

2

3 4

ALLHELGONAHELGEN
FREDAG 31 OKTOBER 
Kyrkorna är öppna hela dagen
kl. 10 - 16.30 	 Kaffeservering i Skatelövs kyrka  

kl. 14	 Ljusandakt i Skatelövs kyrka  

kl. 10 - 16.30 	 Röda Korset serverar kaffe i Västra Torsås  

kl. 15 	 Ljusandakt i Västra Torsås kyrka 

LÖRDAG 1 NOVEMBER
kl. 16 	 Minnesgudstjänst i Skatelövs kyrka, Kyrkokören medverkar. 

	 Franzén & Carlsson Hedstig  

kl. 18 	 Minnesgudstjänst i Västra Torsås kyrka, Kyrkokören medverkar. 

	 Franzén & Carlsson Hedstig

SÖNDAG 2 NOVEMBER
kl. 18 	 Mässa i Västra Torsås kyrka, Konfirmanderna medverkar.

	 Franzén & Carlsson Hedstig

10 maj	 Leia Marita Gunvor Tagesson, Växjö 	 2024-12-13 

10 maj	 Olle Björn Joel Hildingsson, Grimslöv 	 2025-01-14 

10 maj	 Tuva Märta Elina Stigsson, Frösön  	 2025-02-05 

20 juli 	 Liv Viola Klara Milsten, Grimslöv 	 2025-03-12 

26 juli 	 Elsie Ingrid Britt-Marie Franzén, Grimslöv	 2025-04-14

Vi välkomnar dem in i kyrkans världsvida gemenskap!

DÖPTA I VÅRA FÖRSAMLINGAR
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Gudstjänstschema 1 september – 30 november

September
Söndag 7 september 12 sön e tref 

10 Mässa, Västra Torsås kyrka.

Harald Gustafsson, Magnus Björkman

Söndag 14 september 13 sön e tref 

16 Gudstjänst, Skatelövs kyrka.

Linda Berglund, Magnus Björkman  

Söndag 21 september 14 sön e tref 

11 Gudstjänst, Västra Torsås kyrka.

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig  

17 Mässa, Skatelövs kyrka.

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig 

Lördag 28 september 15 sön e tref. 

11 Jubileumsmässa, Skatelövs kyrka. Biskop 

Fredrik Modéus och körerna medverkar. 

Efteråt smörgåstårta i församlingshemmet.  

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig,  

Magnus Björkman  

13.30 Samuel Palmblad berättar utifrån temat: 

”Skatelövs kyrka 200 år” i Skatelövs kyrka. 

Oktober 
Söndag 5 oktober Helige Mikaels dag
18 Lekmannaledd gudstjänst, Västra Torsås 
kyrka.

Karin Bordon, Magnus Björkman

Söndag 12 oktober Tacksägelsedagen 
10 Familjegudstjänst, Skatelövs kyrka. Barnen 
och konfirmanderna medverkar. Efteråt blir 
det auktion av skänkta alster.

Ingela Carlsson Hedstig, Camilla Stark, Karin 

Bordon, Malin Wiklund

Söndag 19 oktober 18 sön e tref 
10 Önskepsalmsgudstjänst, Västra Torsås 
kyrka. 
Joachim Franzén, Magnus Björkman

Söndag 26 oktober 19 sön e tref 
10 Mässa, Skatelövs kyrka.  

Linda Berglund, Magnus Björkman 

     Varmt välkomna!
Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten eller 

www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

Fredag 31 oktober Allhelgonaafton 
14 Ljusandakt, Skatelövs kyrka.  
Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig

15 Ljusandakt, Skatelövs kyrka.  
Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig

November 
Lördag 1 november Alla helgons dag
16 Minnesgudstjänst, Skatelövs kyrka. 
Kyrkokören medverkar.
Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig

18 Minnesgudstjänst, Västra Torsås kyrka. 

Kyrkokören medverkar. 

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig

Söndag 2 november Sön e alla helgons 
18 Mässa, Västra Torsås kyrka. 
Konfirmanderna medverkar.

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig

Söndag 9 november 21 sön e tref 

10 Gudstjänst, Västra Torsås kyrka.  

Linda Berglund, Ingela Carlsson Hedstig 

Måndag 10 november 

10 Vardagsgudstjänst, Skatelövs kyrka. 

Barntimmebarnen medverkar.   
Joachim Franzén, Camilla Stark, Karin Bordon

Söndag 16 november Sön före domsön

18 Mässa, Skatelövs kyrka.   

Joachim Franzén, Magnus Björkman

Onsdag 19 november Sön före domsön

13.15 Vardagsgudstjänst, Skatelövs kyrka. 

Miniminiorerna medverkar.    

Joachim Franzén, Camilla Stark, Karin Bordon

Söndag 23 november Domsöndagen

10 Lekmannaledd gudstjänst, Västra Torsås 

kyrka.    

Karin Bordon, Ingela Carlsson Hedstig

Söndag 30 november 1 sön i advent

10 Högmässa, Västra Torsås kyrka.   

Joachim Franzén, Magnus Björkman

18 Adventsgudstjänst, Skatelövs kyrka.   

Joachim Franzén, Ulrik Hallenbrant  

I mitten av oktober infaller alltid Tacksägelsedagen i våra kyrkor. En tradition på 

många håll är då att smycka kyrkan med grönsaker, rotfrukter, bär och blommor. 

Det kan också vara hemkokt sylt eller saft, stickade alster och stöpta ljus. Saker som 

naturen ger och som vi vill tacka för.

Det är lätt att ta för självklart att vi alltid ska ha tillgång till mat och vatten, kläder 

och bostäder och allt annat vi behöver dagligen. Men, tyvärr vet vi att så är inte 

verkligheten för alla människor runt om i världen. Det finns ju t ex de som aldrig får 

äta sig mätta.

När jag var liten fick jag, som så många andra, lära mig att jag skulle tacka för saker 

som jag fick. Jag tänkte inte så mycket då på vad tacket egentligen betydde men nu 

förstår jag bättre. Att tacka och känna sig tacksam innebär att jag inte tar för givet, 

att jag inser vad jag har och vad jag har fått. Att jag kanske är extra rädd om och 

vårdar det jag har. Och att jag uppskattar den person som kanske gav mig något eller 

hjälpte mig vid något tillfälle.

Jag tror att man kan öva sig i tacksamhet och att man då bland annat övar sig i att se 

godheten t ex hos en annan människa. När jag inser att den andra personen inte var 

tvungen att ställa upp, hjälpa mig eller ge utan gjorde det för att den ville så känner 

jag tacksamhet och godhet.

Och det finns mycket godhet i världen. Det kan handla om vardagens enkla hand-

lingar: någon får gå före i kön, någon håller upp dörren åt en eller en förälder som 

ställer upp lite extra för sitt barn. Men det kan också handla om hjältemodiga insatser 

i kris- och katastrofsituationer runt om i världen.

I bibeln finns många bibelställen där man uttrycker tacksamhet till Gud för naturen 

och för livet. Och många psalmtexter och dikter uttrycker samma sak. ”Att öva sig 

i tacksamhet är att öva sig i att se godheten” – läste jag någonstans och vad kan ge 

större livsglädje än detta? Att inse och förstå att det finns godhet gör mig verkligen 

glad och tacksam. Och den uppriktiga tacksamheten sprider stor glädje. Det blir 

liksom en positiv spiral.

Så glöm inte att tacka Gud och din medmänniska för det goda du har i ditt liv. Och 

glöm inte sprida tacksamheten och godheten vidare till de människor de möter! Om 

alla gjorde detta skulle vi helt klart få en lite bättre värld!

Tack för dofter och smaker, för färger och ljus, 

för skapelsens skönhet, för vindarnas sus.

Tack för möten och samtal, för konst och musik,

för skrattet och gråten, som gör livet rikt.

SvPs 776

Hälsar Ingela Carlsson Hedstig

TACKSAMHETTACKSAMHET



A
n

sv
a
ri

g 
u

tg
iv

a
re

: 
Jo

a
ch

im
 F

ra
n

zé
n

. 
I 

re
d
a
k
ti

o
n

en
: 

Id
a
 A

xe
ls

so
n

, 
E

m
m

a
 N

il
ss

o
n

, 
K

a
ri

n
 B

o
rd

o
n

 o
ch

 P
er

n
il

la
 W

a
n

d
es

ta
m

.

Kollekter i Skatelöv: 123 188 05 82
Kollekter i Västra Torsås: 123 513 95 14
Bokbord i båda församlingarna: 123 682 33 22
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Här når du alla medarbetare
Pastorsexpedition (Öppen mån-tors kl. 9-13)

Emma Nilsson, administratör (Fr.o.m. 30/6)  
e-post: skatelov.pastorat@svenskakyrkan.se
emma.nilsson6@svenskakyrkan.se

Präst

Joachim Franzén, kyrkoherde	 0470-72 45 90
epost: joachim.franzen@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker

Ingela Carlsson Hedstig, kantor
Ingela.carlssonhedstig@svenskakyrkan.se	 0470-75 09 57	

Barn- och ungdomsverksamhet

Karin Bordon, pedagog/diakoniassistent	 0470-75 09 52
e-post: karin.bordon@svenskakyrkan.se	
Camilla Stark, barnledare	 070-657 25 96
e-post: camilla.stark@svenskakyrkan.se	

Diakoni 

Karin Bordon, pedagog/diakoniassistent	 0470-75 09 52

Kyrkogårdsförvaltning 

​Henrik Aldrin, kyrkvaktmästare Västra Torsås	 0470-75 09 58 
henrik.aldrin@svenskakyrkan.se 
Sara Berggren, kyrkvaktmästare Skatelöv	 0470-72 45 91 
sara.berggren@svenskakyrkan.se 
Mats Marcusson, kyrkogårdsförman	 0470-75 09 59 
mats.marcusson@svenskakyrkan.se 
Pernilla Wandestam, kyrkvaktmästare	 0470-75 09 54 
pernilla.vandestam@svenskakyrkan.se

Boka/hyra

Skatelövs församlingshem, kontakta pastorsexpeditionen  
Sockenstugan, kontakta pastorsexpeditionen 
Övriga frågor gällande gravrätt, gravstenar och vård, kontakta Mats Marcusson

Kyrkoråd

Magnus Fridvall, kyrkorådets ordförande	 070-648 38 35
e-post: magnus.fridvall@gmail.com

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas 
Instagram: Skatelovspastorat
Facebook: Skatelöv och Västra Torsås församlingar


